8–16 מכל ח' 11 56; נען, תקנון לפעולות השתלמות והשכלה, יוני 1972, ארכיון יד
טבנקין, חטיבה 8–16 מכל ח' 11 56; עין המפרץ, נוהל ונוהג למשתלמים, 31 בינואר 1972, ארכיון

יד טבנקין, חטיבה 8–16 מכל ח' 11 56.
ניר, רק שביל כבשו רגלי, עמ' 534-533. 119

אברהם פווין, 'סקר לומדים על תיכוניים בקבוצי האיחוד בשנת תשל"ו, 1976', ארכיון יד טבנקין, 120
חטיבה 8–16 מכל ל"ז.

גמסון )לעיל הערה 117(. 121
סטטיסטי 'מידע ינאי, יצחק תשל"ו'; בשנת האיחוד בקבוצי תיכוניים על לומדים 'סקר פווין, 122
המתיחס ללימודים על תיכוניים בקיבוצי האיחוד, 1976', ארכיון יד טבנקין, חטיבה 16-8 מכל ל"ז.